CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày .... tháng .... năm 20....

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

 Kính gửi:Ban Giám hiệu - Trường Cao đẳng Quốc tế Hà Nội

Tên tôi là: ........................................................................... Giới tính:.........................................

Ngày sinh:...................................................Nơi sinh:..................................................................

Điện thoại:......................................Hộ khẩu thường trú:.............................................................

 ............................................................................................ ........................................................

Tôi hiện là sinh viên lớp: ................................…ngành ..............................................................

Khóa học : ............................................Mã số SV.................................

Tôi làm đơn này kính đề nghị Ban giám hiệu Nhà trường xem xét cho tôi được bảo lưu kết

quả học tập …... , từ ngày ….. tháng ….. năm …….. đến tháng……năm ........….

Lý do:  .........................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................................

Khi trở lại học tập tôi xin hứa sẽ hoàn thành các thủ tục theo quy định đối với Nhà trường.

Tôi xin trân trọng cảm ơn !

Ý KIẾN PHHS
(Ký và ghi rõ họ tên)

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

PHÒNG ĐÀO TẠO
(Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN GVCN
(Ký và ghi rõ họ tên)